[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025г.                                                                                     №  206
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за первый квартал 2025 года
         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса и  Решением Совета Лежневского муниципального района от 27.09.2012г №39 «О бюджетном процессе в Лежневском муниципальном районе» Администрация Лежневского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за первый квартал 2025 года по доходам в сумме 145921653,52 руб. и по расходам в сумме 130002440,60 руб. согласно приложению к настоящему постановлению.
Врио Главы Лежневского

муниципального района                                                            В.А.Парунов